宁夏回族自治区司法厅
宁司审发〔2021〕88号
宁夏回族自治区司法厅

行政审批决定书

刘志辉：

你本人向宁夏回族自治区司法厅提交的关于申请公职律师执业资格的相关材料收悉。根据《中华人民共和国律师法》《公职律师管理办法》之有关规定，宁夏回族自治区司法厅决定：核准确认刘志辉中国共产党宁夏回族自治区委员会法规室公职律师执业并颁发律师工作证。
请你本人自本决定书送达之日起10日内，持本决定书和本人有效身份证件到自治区政务服务中心司法厅窗口领取《律师工作证》，并在所属地司法行政机关、律师行业协会和执业机构的管理、监督、指导下依法开展业务。

联 系 人：自治区司法厅行政审批办公室   吴婷婷
联系电话：0951-6982670

宁夏回族自治区司法厅行政审批办公室
2021年8月12日

(此件公开发布）

抄送：司法厅相关处（局、室）。
自治区司法厅办公室　　　　　         　   2021年8月12日印发 REF  zhengwen  \* MERGEFORMAT